

Nowy Dwór Mazowiecki, 15.03.2017 r.

PLM/Z/KF/AB/...1089.../2017

P-024/17

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest: „**Wykonanie konserwacji i przeglądów gaśnic oraz hydrantów**”

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż w dniu 13 marca 2017 roku, wpłynęły pytania ww. postępowaniu. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Do odpowiedzi Państwu, potrzebne są rodzaje sprzętu i ilości napraw GP (remonty gaśnic z wymianą ładunków malowaniem czy bez, konserwacja, przeglądy techn. UDT – czy są planowane dla GP - dochodzi ko., robocizna i transport), gdyż są różne koszty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym – pkt 3.1 wiersz 7 tabeli, regeneracja obejmuje 4 szt. gaśnic 1 kg. W ramach regeneracji (remontu) Zamawiający oczekuje malowania wraz z wymianą ładunku oraz uzupełnienie proszku gaśniczego.

Przeglądy techniczne UDT wymagane są tylko w odniesieniu do zbiorników GP 25 (tj. 7 szt.) – zgodnie z punktem 3.2. zapytania ofertowego, zbiorniki te należy przygotować i dostarczyć do właściwego oddziału UDT.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację, czy agregaty proszkowe AP – 25 podlegają rewizji UDT.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z punktem 3.2. zapytania ofertowego, AP – 25 podlegają rewizji wewnętrznej po 5 letnim okresie użytkowania.

Niniejsze Wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.


WICEPRZEDSIĘDZIE
Marcin Danił

Szef Biura Finansów


Robert Wiktorski
serce Polski